
Strana 4 POKROK DNK 7 ČEKVNA JDU

yora vir l)onalIji Macraea a dr"Pokrok Západu
r zmizela pak záhadným způso-
bem i rodiny N J Ahlmana z řJ li Jenkhwe Na policejní sta

nfi zařízení je dosti značná —

Nevítaná náválíva lyla zpozoro-

vána teprve časní ráno nočnímrUBLIBIIED WEEKLY
Vhodné dárky k veselkám a jiným ro
dlnným I spolkovým slavnostem

1107 Oraee ul v (Jliícagu Tamnínicí oba zatčení udali že k hád-

ce došlo pro opor o tom kdo kou- - dobročinný řinaký spolek vyrma

♦Ó00 odmény na její vypátrání af í — pivo Mimo to pak udali Iv
nedávno četli o novém Albertovi
zákonu k proto že taky ze zvída

tuimtml at tito Vttt Oftea at Owaka

Shf a Mon4 ! 0iI fnatter

1'ublíshH by Pokrok }'uMíIjId(( Co

HlI HVi Hu itb 8t Orosli Nb

policejní department za kaž

dou informaci kterou by pohře

hlídačem který ji hned taky
na policejní stanicí

v' Výbor adruácných ipolkú
Západní Cesko-Bratrak-

é Jednoty
z Omaby a South Omahy koná
dne večer ve spolkové místnosti

Sokolovny na již 13 a Martha
ul avojl achťtel Na programu dflu

ležitó jednáni o přípravných Dra

Nej vél áí výbčr muž-skýc- h

a dámských hodí-ne- k

zlalýtdi [rs(enn
stři-briiíli- o

Mtotního náčiní a

krásných "příbor A v brou-

šeného skla '
1'íňtM si o

eeinlk Veškeré zboží

zaručeno

sovaná byla vypátrána

W Na prodej aklud nejleiAutcrtjti(n by 0iH — #1150 (r ysar

vosti jiik l zákon trn účinkuje
navštívili nakolik do
mři Ponévadž oba nemohli pro

pokročilou dobu sehnali za sebe

ho vína í5ernoaeekíbo pl $125
líiesliinř pral #100 a Olard íira

požíulovřioii záruku hýli držá- -

Vy14v4s
VYJMVATJCU4KA Hl'OU YOKMKU

OMAHA M:JJ

VÁCLAV EUEEfl fedJtaL

''ř(ill)ttHÍlňO BS fk
tJo CVb - ♦260 n rok

1100 Veliká záwda pravého iui

portovaního rumu Fr Kemeřád A PFfHA hodináři optik 1248 Jlíní 13 ulice
ní až do příštího rú nu v poli(í'j
ním včzení

LŤT Kdykoli byste li cfili ob
hoatlnaký na jíž 1b' a Wíllíam

cích k nalítávajícímu ijozdu Za-

čátek o 8 hodinó Dontavte ao do

jednoho 4f}—l(J
ulici — Tel Douk 240H 2it

ii Larat j n iiii— -iJednati jakákoli vlna Importováni Katolický 1'odtoritjfcí Ho

i zaw nejlepái kvality a iteja menším zaručuje opravdový poži
1'OKEOK ZÁPADU

OMAJIA WiajttAUKA

kol č í Omaha iisjMjřádá v ao

botu dic 12 července í j„ v za

Včera ráno ve chrámu 1'áni
sv Váelava ve slav manželský

vstoupili p dan Nožička so al

Marií Nímcovou a v Hílmar (Wl

dobré likéry r nejnižáí ceny mů lek z předuesiTi výborné' 'domácí
NÁS VELIKÝ VÝROČNÍžete tak učinit telefonicky (Douf hradí a v dvoran' Sokolovny na hudby Dostavte se tedy dne 25

iwn anebo obrátit! ae přímo na Jiz 1:1 a Martha ul velikou zába červnu („ r odj(oledu do zabran se sl Julií Kolýnliovou Mla
firmu V Schneider ic Klelo v čil vu Začátek o 7:30 večer a vstup ly Kokolovny v poétti nejliojníJ-dým novomaiizelňm jich? sňatku

požehnal vldp dan Vránek Ida- -
1232 Mni 13 ulice i védomim te nf 25c za osobu Při zábiví ňíín sím

kovali bude hudební abor Chlcliobudete obslouženi rychle a k nej- - - V poslední dobá byl utvořenhoiřejeme
rádu v Zábavy KokoJa toho jwu 11f Ve prospích české ékoly zdo i Omaze C'eso esperantský

vřtáímu Uípokojenl 25tf
— Do CUfHniwitUfi rvrtHiirtm- - v známy jako nanejvýfi řádní a kroužek Jenž lest odborem Hocl- -proxovatl je naň! povinností Pfljď( ITiOH líowfird ni řniijiiloii m)ih spolcčenaky ušlechtilé a proto lze álnl Hekce Karel Havlíček Horov- -tt proto 11 června 1911 do Soko

Omaha Nebr dne 7 íervna 1911

OSOBNÍ ♦

V pátek do Omaby přijeli a v

závodí naJcru ná navštívili vá-

ženi V minuli Ve Hlinský Fr Vá-k- u

a A Mařík x CMí-Mtf- i lil l'V

Posavad m Ht Paul Mínn AI

tfrňst z W&eonia Míin Jobu í'u-Je- k

ze Honili Omaby a I Kuneí z

New Yorku před svým odjezdem
do ťalířowíe kam si jeli spolu

t W Donifrcscm prohlédnout!

lil o 10 nodínl vcřcnií viíklii lovný kde dram odbor aoo ackoa ský Kroužek tento pořádá v sí
iníino tmildiA policie n konřÍMko- -

červnový

vyprodej

mužského výpravné-

ho zboží

V SOBOTU
10 června
Zásoby uaáo 1H osního roku

ni ť'eské svobodomyslné školy nKarel Havlíček Boroviký

se nadití že návilčva bude nej

hojní jal
ALBERT 1IRUBAN

jediný čeaký zahradník a kvítí
čebný kurs mezinárodní řečj espepro zmíněny ucel poutavou hru

vola t plvít MJitl V

lí SVilo mlhu n dpntvwi "Nedejme se" 45-- 2 ranto Vyučování jest každý pá
na ffliii'í kd y kíipíllíicrii nář v Omaze má skleníky nu 2't lek večer od H'í0 do 10 hodin lí- -- V nedílí po 10 holíné vc
í ijiiií'iii ut zirokw vn výSí AI 00 íítelem jest aoinlriih Iřudolf 1 f o- -

a Dorcas ulici kam dojídí Dum!

Hídc líanscom J'ark kára Mám
černi k velmi vážnímu úrazu pM

opřt propiiMřfí ii kv(IíoIii
Sej 2blclý Orville O Taylor za nomichl Kurs nu vílívovoll může

každý kdo souhlasí s myílenkou
l-ř-r Dr B DlcrutWer rubní vždy čerství kvílíny na vínce a místnancc společnosti Avery (Jolékař otevřel úřadovnu v 6 715— kytice ku vácm příležitostem Tepozemky a okolí nové české osady) mezinárodní řečí a eben ae jí iiíjJeda na motorcyklii prudce vra710 City National Bank Za veíke"Domov" Pan Ihmuvin sám u lefon líarney 22HÍÍ fďaidcncc II VSe blíři sdílí se v dobí vyii- -zíl do jedoucího automobilu kte

vzhledem k oprtzdíné aaisonč

přííly z New Yorku a sice z
rou prácí ručí Jakož 1 za mokole íování ve fckole milost svílové- -rým byl sražen U zemi a zranín

xdi m oiiď v ('aliiornu iu-b- v

Orionu ! dřív Jcíito tm vr4tl - 1'říznívce a jřátey spolku ho jayka esperanta se v posb--Hyl dopraven do Clarksonovy ne- -

noit Uírtříte tvfij žaludek bude-te-l- i

dbáti byiite míli ivé uby v

pořádku Neopomeňte navštlvitl

sv Cyrilla a Met hodí je č 1 ' f: ní dobí vzmáhá velice rychle a
'do (oinliy odkud UMjMkojf lj vý

pravá a proldídka první wmKt
mocdcf kde v pondílí o !l hodl

jednoho z Velikých skladu —

TýŽ byl zvláílí bohatí zásoben

Výbornými koíilcmi a proto i

nám lze nabídnout! ní která z

lneš jíž jest na sta spolku espcHní ranní zraníd svímu (odlehl
l ) h celou českou veřejnost
vňbec ijf)ozorňujem na skvílouJej v uvedené úřadovné 4Zif

ranlskýeb ve všech zemích na sví
díí jí(Y' jíou výpravu Víí lnil

éuité Jjwkaví hhm přítlílulí fa
Mrtvola dopravena byla 'do im

podivuhodných hodnot novýchrobníckého závodu Fr fandy tí Více jíik padesát časopísfi j
vyláváio v líto řečí a výhody zey lottij oiScoi iwc)l ml' dojmy jarních koíil všech různýchkterý ji včera odeslal do Iřícharrls

zábavu kterou týž chystá na so
botu dne 21 června l!II v Koko

lovní na již 11 ul Toho dne ne

udávejte se nikam jinam

— V nedélí z řadila íiitrraha-mov- a

apolrínont která již dejií
dobu vynt upnje v divadle Oayety
do Hv(-h- i reportoiru výbornou hru
Inniele iřivilJH "The Mfltifitf

ovoj'? vž'ii ttvtibH Vfoivmn vzorů h birev tsoii to košileznalosti esperanta plynoucí jsouMo kde bude uložena k vííiímu
opravdu veliké 'roto každý kraodpočinku

trvanliví dobře se perou pík-n- í

vyhlížejí jil() koSilo které'fif Krajané kteří zavítají do an míl by využil koval lilo příle- -IV' Nábytek a veAkcrí zařízal'ot" íTavíel kel{r„W) LfrÁ žílosli a kursu se sáíaslnílí Ve- -ní ílomácnosll a za příčinou brz
se prodávají v luxusních závo-

dech za cenu dvojnásobnou
víude kde byla hrána znftobí- -

kého odjezdu do rcch velmi lev

Omahy na návítívu nemilí by ni-kd-
y

opomenouti když jdou z ná-dra-

do české čtvrti zastavit i se
v hostinci rana

íkcé ilotazy buďlcž zasílány nu

adressu H líonomlchl N'l'l Ho
la Hkuleínou aenxaej Za (iMvtn

jím idoiliOJ ť'tll H ÍJfjlJplřiíjňi
zdar

Minulou Nohotu urtvžtívou

vojí v fiAl fítkímň pofíl lidu p
Vk-Im- Kall zíoiozný rolník od

Wt-Kto- N-I- r J'fi Kanil plj-- I

do Omany minuly pítek odpoi-Vl- o

t du-ram- i ahnou Apolenou a

mulou Martou pro kterouž zdi

bledulí l'křnké ponimd l'an

ní [rodá Ncneehte al ujiti tuto
ioadn'jňílio poehoiiení wU hry 11 Kl BRÁNDEIS0VY'nb žíl(t Johanna Martince carjejímiž hlavními jednajíeími rao- -

of Anna Klunííko J20H Castellarhanil Jou přiwtřbovaH Htmvfi a Jest jíž starým zvykem líčiliKt iva„ OBCHODY
VÁCLAVA KOPPA

číi 1002 — roh 13 a Ma-o- n ul
Hode jím vzorní poslouženo zna-

menitým pivem jakož i jinými vý

- - —
f%W'f rabín í'ohn před vytažením

ojoriy promluvil o tfantrvilloví a
rheiimiitiMmusi dnu riciiralíl atdKammy Oíllínski l'!etv
1'aín Hxpelb-rem- dra líicbtraowh i č 2015 záp Hroadway vhře xamotneKanti ačkoliv mí M nřkoJik od
'ravý "l'aíi Kupeller" jest vNuncii Uluffs bvl v mínulíchhornými lihovinami víny a dout-nik- y

Také zdejží krajané kdvžhorných hoapodařakýfh íanopínů každí líkární v Americe l dostánech k zemí sražen tiruAcn ic
[jdou kolem budou vítání a ochot
ní obslouženi 4Jh(

přw! JííHté předplatil aob na nÍS

boKpodaMý líat reMko-AiH-rlek-
ý

doučím utom'díleni který jej na ní a pozná se dle ochranní znám-

ky kotvy Nutno si tudíž při ná-

kupu toho poviímnoiilí

místí usmrtil Mrtvola hochova
Venkov ro caa avebo zdj iobytu — Oram odbor české aociáln byla dopravena domfl Očití svčd

' (vi n jihl
zotiorsk Hol

pnitl Hoiiciniilni
l"kl f 1 JO

Ur llimy živ
imtim 7óc

línrvy idovo
olej Mw atJ

čenM ol)nJ
lilon

1'řai ni pM

prsva reieplfl
cenkícl) J miiim'

byl p KaalJ a jeho deery milými kové prohlaáují že hoch neít íslí

%éT Vzorního obsloužení do
ifan? nn vám v hoMJncl " r IJ

hru" na 15 a Wílllam ul Oma-h- a

který nyní vlwtuí KR MRK-VlCK-
A

Rvčtoznímé Rehlitzoro

pivo tále ferstvé na cVpu Ty
nejlepSÍ kořalky likíry vína

doutníky jou vždy k doxtíní
Když jdete kol#-- navítfvt Fr
Mrkvíku Má i poetele k nronai- -

sekce Karel JlavJííek Jíorovský v

Omaze dokázat už nejednou h je
'
lioKty v rodin p Václava Kanila

svojff zavinil sám a že řidič auto + + + + + + + + + + + +
J flinto (mfanlhi) zdcjHÍho pbebaf sj velmi dobře vídom svého osvé ZPRÁVY SPOLKOVÍ +mobilu nernftže býf za ní nížádV (ndlí rdno potftlrní Jmioc tovélo xslání kterým ve veřej tiým zpfisobem pohnán k zodpo- - 4"f + + + 4-- + 4' + 4"l"l"J-i"M- -

nAm životí našem vykonal už bez- -)yl navilevou dávného naS pří-telf- -

p A1oíí Mííky i'nn Míka
vednostl

Schůze česko-Anie- r Rady O- -ky veliký ku dobré a tofívé nrá IILEDá KS ulička
mutí 9fítpříjH minulou nedělí do Omahy mažským Odborem bude se koná Ocská poita 16 a William uiv ffialA rodlnC Iohrý domov a Auhtf

ce ve které nerx-habuj- e ale fcte

rou se uplatiuj( váude kde toho- l'ovoiení ku aňatku v minu ti 'v Hokolovnč v nedíli dne II
června t rf o ' hodino odpolední

liiia jiiioifl k9 mm Vlclor Hoss
wslír íls Fdffidm Mlr neb tl PAÍMOÍlSKÝ TEXASlých dnech v Omaz# ai vyzdvihli třeba a kde to vyžaduje mravné
roniijia llrny SI9 stf Mám v prodeji tUíco akrů kriaVřlchnl Členové líndo se židají21letý Hílmar Curlmn a 21]etá pociťovaná povinnost takovou je

I

by ae adiůze uríílí sáéastníli a!nch nfamfch a vzdélanýcb řa--Na zdejíí vyáAÍ íkole vraíulíe Kotýnková — oba z Oma podpora íeské svobodomyslné Sko- -
rern letó a lurovtch Drerlinichduují tito čeílí žáci a Žákyní' H rvuíž ostatní vlastenci se vybíhy 2xletý Vwlav Odehnal a Ji iy v prospích které zmínčnfm

K harlová ze b'2 a Center ul I! zejí by přišlí do tito schůze n stalou Annou JJrcjehovoii — z 8o odborem lojde aehrána zajímavá
leoiiora d 1'eSková z Henson Ma lí se členy Cvako Americké HadyOmahy Mletý StanUJav Fiala tu- - lira "Neflejne ae" a sice dne 11

a eeJou avoii rodinou z J'rk Fa IN

Wi a bodli ne mezí niímí frva-J- e

uwidítí Uodína pín£ Mf-kov-

jvnt prozatím ubytována u p

Mííky bratra p Aoíw Mí

Iky
V pondělí od[olcdo zavítali

k nám nivílřvou inHnhl Vn

Foatermanoví z Verdijre Xehr v

průvodu přítele p Jana Hynka
J'říjflí do Omiiliy za důležitou o-- u

záležítontí a pří té příleží-toxt- í

prohlídli ií í náa závod

Minulý týden navítívií uá

rie Klováková z č IfllO Cumlitčervna t j tuto nedílí irroorkletou Fanníí íhotkovou — ze
Koulil Omahy a 2íJlttf Víoci-n- ul„ líožna K Turínková z čísla

Tél Jednota Sokol Omaha

1'řísll schůze odbývá se dne 11

pozemka ve itředním a ptímoř-lká- m

Texaiu ta mírné ceny a na
lehké plátky Plít li o Čeiký
pozemkový popil Texaiu a o te
rdanu a na požádáni Pilte na:
cnam a ceny pozemku které poila
J08 DEDEK Roieuberg Tex

OZNÁMKOVA KANCELÁŘ

áujeme a nezapomeňte na datum

17f 1'ráSek na hmyz z neroz
1021 Hraneroft ul Albín W (Víenííck m 20letou Marií 11mihh- -

června v H hodin večer v Koko- -cha z č II OH Wílliam ul„ Frkovou ze Koutli Omahy Novo vitých poupat dalmatínské kopre
tíny rňžové 15 balíček z rozví

Hvobda z č 1722 již 20" ul a L
lovné Velí'e ílňležilé jednání
vyžaduje přítomnost všech členft

manželu m unh4ul blahofřejenft
1 Wawríi z č 2ÍI7'1 Dorcas ul —fiT Vyplňování zubu laciným tých kvítfl perských 10c balíček} Karel ftpalek taj7ratulujememateriálem za levnou cenu atoií jed na štěnice benzinu prostý ni-

čící i vajíčka ítčni 20c pint —krajan Jan Tíehý z Verditřna na konec více nežli vyplňování Obstarávám a přijímám ozu&m- -Zvláštnosti tohoto týdneNebr který přijel do Omahy na Oro-r- h a lékárna K řermákdobrým materiálem by stála a tu-

díž nedejte v tito vSci na láni
ale pro zaručenou prácí a mírné

Ulth ho IJ Ktř Orniitiii AAtt
li VASAKA— Kous'dé Johna O Tbomrmo

ky do víc( h českých alovanakých
polských a tdiorvatakých časopisů
v Americe Jsem výhradní ornám-kov- ý

zástupce tčW bto časopisfi Po
dám Vám víeehny informace tý-kají- cí

an výhod kteréž ae itoaky- -

vštívit Hveho přítele Jeho pozor
lioni nemálo náa [xiteHila

Z OMAHY

ceny dojdít# ai k Dr J C BOU- - na stařičkého to barvíře a lc[iče zvlástč nízké ceny na vSecky dám
Kii'OVI v čísle 201 v druhém po naatěnneho naníru z č M1 ké trimmované klobouky

í'lark ul oznámili na índiejní Kob m 100 dívíích larlní trlm
schodí Paxton budovy na severo-východní-

rohu lf5( a Farnara
ulice 1S— tr

tují oznamovatel ftm a obchodnístamei ž týž j již díle jak tý movanýeh klobouhŮ rozprolá ae
kům kteří ai přejí oznamovat Obden pohřeíiván a Že jsou proto o 7ř A

Dvůr iv Jotefa 6 1094 Kat— Omflžnká rxdb-i- horlivé pá starávám překlady do vfiech Mízeela odOvxIníní obav v že iu
My máme hlavní stan na muž- -trá po mladém řinakém dívčeti Leaniků odbývá své pravidelnébmf dopustil sebevraždy anebo ž roalu Vám aeznam viech mezi- -

— V minulých dweh doílo

jednoho veíera v reaortu 5 100

fcev 9 id k háde k vfiJi kterÍHÍ
kráee a hádka ta tnřla dobru na

policejní stanici atícní týká nfi

bývalého eoiincil hgfřkřho ma- -

ské u chlapecké sbímíné klobouk v
slovanských časopisů? na požádáaehAzw v Kokolovno kažilý druhýAini foumiíM-íjíiv-é která teprve

fřeJ nedávnem přijela aem z#
a chladivé letní sKdní prádlo ni AloU J Sankafa čtvrtý pálek v mčslcl určité o
Mujké bez rukávu spodrí fao 39tf 115 Dearbora Htrntará vlanti Ine 11 liatotiulu rn

se stal ohítl nijaké neSťastné tk-hod-
y

O jeho tři díti stará ae
Kalím sousedstvo Matka jejh--

xemřek před nedávnem Hm
se pak fn ňrnrtí Její neblsz- - nA

H holiné večer — Velkíxlvftr irá- -
"' J 15 e a 25 o Chicago Illinoisvé povolil xvlůitid výhotly novým

členům Kdo ai přeje apolnhtivé aWin Vašák evná pojiitřiil ať aa přihlásí be

odkladné jesté dnea Zítra luftža

bilo na mysl nebohého mna —
Jakkoli pak iMlieip atuaed
stvem ihned zahájila m ním pá--

itřiini ibotí dimaké klobouky bo--
být polé 44 1

j a iirevtoe dAtiuke muiiké

Vejcn a máslo a tržnt re-n- u

Nový aklad nábytku v

renách rnační aidienýi h ol

držíte v obrhixlé

F J fiíiiika v Bruno

f T CHCETE U mltl podobU- -

irani v celím okolí nebyU do
ud nalezena jediná jeho aop

a déUké lboii výpravné
nu vail neb nikobo i vaiick mi

254 Bo 13 Str OMAHA liiků ivéUtoou a prári tu neJlepliť Nástřikem ňmrtl majitel
a ia přičjnu projednáni jeho po
instajoali nulu) jeat proJ Jeho

li obrané ie aa~ Tél Jed Kokol Omaha ahá

jl v nwlíli dmi 21 června t r
1'řiJrta

nAA akla

idislouii

ai prohlídnout
HolldnS kaldébo

444

Z OMAHY DO OŘETE NEBRASKA

PROJEV SOUSTRASTÍ

FuvaíujMim za avou vřelo Hlínou jMivlnuoat touto cetou
projevili avou iwjupHmnřjíl Mountraat jtanu

Jooofu Hařánkovi
iiaifimt vířní mu ioluprHeovniku a řldítli
ťrrtkébo Pokroku v Crčte Nrbraaka

ptl bolenou a nnuhraditrltwu itritou kterou ur4 omr
tím neiammvnuteitA drulkjr a vřrn a oddané rnanlelky

1'Mtrll drahý I HtihU Vá krutá rána nandu U ttoauiuffj-t- e

0télu blidejt ft ídárii vyrbovanýeH dltkh ktřřým
AfM lltimoAlx ariinrintl lulrl nli a v- - lli i(l

JOS STftlBA
tlil období Velikým tsliiulcdrdm"ajeira v nmiih Omaze fotil dva 2014-1- 6 Q ul So Omaha Nebr

lomky íUlo IfiO jilid 21 ulU kncprtem lahradiíÍHi Včrr js Provedeni uruéeno — Oeua W Novotný klerk
ÍUlo 259 jiíní 21 ulica Ivih!t tom luli konali laiučnl tiba wléli obratem polty 34tf

va 1'káie li m h a mi (ht
cciVviin jr íájeii ii odpoledni ♦♦♦♦♦♦♦♦♦

u J L I'adrtiíut 110 H Ifi
Omaha Tri tkiuglM 4I2

— V wdxtu ftir n a 4 hod 1

e ihotwrrt pak tkhny takové odu DOMOV" !w kuiiati člji VrřrjiMtst mčla
by al tít dohté snahy Hrkota

éau ktrrímu nchř a# v moln Mjkratli dda HUřl alrapoA I vImho(iU mčia by taky vínu
a 4 #wk ! t íim tJwii Kunsitii rjftU wi a k rl
vJl íU m jíl ktikiiia %U hHl+tě vMt aa alvatl iNHliiikii lomit
íí l U kijia JIM jkMi Im m MtttkUk alak JH a)stdmru Doved li ei4í pndie

' f aM íI44 kf ťithslai Ut WU iUm)! UJ4l i rub H kap a riiktiu v Mana

nou ranid vloupal) tbtt ni

íjiilld lupiči do Ařiivrit uhel
ití HdčiHwti Havrtia Ubit Cual

V # Wi jiJ in ul a ti
trní snatn nhn tam uhnili ipř#
háicli lířUter iky
tlíM tírliv a rftíH iMiuy
hAitiy i arwil Nt iti

tinirho MeiltMtala jim řtt
hnu Akuil tik m Nábytku a ji

rirrna iniiriiiil lOHMt Bierotl x-- r u II Rlfnitt M

dillniK Vámi

VYDAVATIUTVO k ICDAX03
rosioxu zAřAou a crrao
ACZSIOXCHO VENKOVA

V ()tuaik iln 5 f#rvM Hlt 461yr

tljá-j- t kijii( um aHiét a k — kxJ 4tJ4i kaiat iUI skfi tu t uurlUiid lm h
m iiaka "iWtYHM Uií 'I4U ílt kmk a a4wJtití" pak lni malí oliiM uik

lirhii t&liit přivru tčiuivatl V Pukc box 87-- 1 Cltlco CnlHodila a m'U na didk ďouAfl

klfrf tWst áatnlkAi pfi


